
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Numero del provvedimento 1628

Data del provvedimento 22-07-2022

Oggetto Acquisti

Contenuto AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART. N. 36, COMMA 2, LETT. A) E 
DELL’ART. N. 63 COMMA 6 DEL D. LGS N. 50/2016 ALLA DITTA CONMED
ITALIA SRL DELLA FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURIGICO PER
IL REPARTO DI ORTOPEDIA DEL P.O. “SAN PIETRO IGNEO” 
FUCECCHIO (FI) DELL’AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

Dipartimento STAFF DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Direttore Dipartimento PASQUINI LEONARDO

Struttura SOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Direttore della Struttura ASQUINO MARIATERESA

Responsabile del
procedimento

ASQUINO MARIATERESA

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

A 5 Offerta Economica

“documento firmato digitalmente”

PUBBLICATO SU AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE IL 25/07/2022



    
 
 

 
IL DIRIGENTE   

 

Vista la Legge Regionale n. 84 del 28.12.2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del 
sistema sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”. 

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere 
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali; 

Richiamata la delibera n. 644 del 18.04.2019 relativa al sistema aziendale di deleghe per l’adozione degli 

atti amministrativi, nonché la Delibera n. 889 del 23.07.2020 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe: 

revisione della casistica riportata all’allegato “A” della Delibera del Direttore Generale n. 644 del 18.04.2019”; 

Richiamati: 

- il Decreto Legislativo n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Riordino della 
disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. n. 1 della legge del 23 ottobre 1992, n. 421"; 

- il D. Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50, come novellato dal D. Lgs n. 56/2017, aggiornato con la Legge del 
14/06/2019 n. 55 e con la Legge del 11/09/2019 n. 120, e come modificato dalla Legge n. 108 del 
29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021; 
 
- la Legge Regionale n. 40/2005 e successive modifiche ed integrazioni, recante la "Disciplina del servizio 
sanitario regionale"; 

Premesso che: 

 con Delibera del Direttore Generale n. 785 del 30/05/2019 di approvazione delle integrazioni e 

delle modifiche all’assetto organizzativo di Dipartimenti aziendali, tra l’altro, è stata istituita la 

struttura, afferente alla Direzione Amministrativa, “S.O.C. Acquisizione beni e servizi”, che 

accentra tutte le funzioni di approvvigionamento e acquisizione; 

 con Delibera del Direttore Generale n. 1129 del 02/08/2019 di conferimento degli incarichi di 

Direzione di Strutture dell’Area Tecnico Amministrativo, è stato conferito a far data dal 

19/08/2019 l’incarico di Direttore della “S.O.C. Acquisizione beni e servizi” alla Dott.ssa 

Mariateresa Asquino; 

 con Delibera del Direttore Generale n. 609 del 31.05.2022 è stato istituito il Dipartimento Staff 

della Direzione Amministrativa al quale afferisce la S.O.C. Acquisizione beni e servizi ed è stato 

nominato il Direttore del Dipartimento medesimo, nella persona del Dottor Leonardo Pasquini. 

Preso atto della deliberazione di Giunta Regionale Toscana n. 1274 del 24/11/2018 ad oggetto: “Indirizzi 
ad Estar ed alle aziende sanitarie per gli acquisti di beni e servizi di piccolo importo” con la quale vengono approvate 
le Linee di indirizzo per le acquisizioni di piccolo importo nel Sistema Sanitario Regionale e viene stabilito 
il trasferimento delle funzioni di acquisto sotto i 40.000,00 euro alle Aziende Sanitarie; 

Dato atto che con Delibera del Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Centro n. 916 del 
20.06.2019, è stato adottato il Regolamento dell’attività Contrattuale per l’acquisizione di beni e servizi, 
aggiornato con deliberazione del Direttore Generale n. 982 del 08/07/2021 per i seguenti ambiti di 
competenza: 
a) Servizi socio sanitari, 
b) Beni e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro; 
 



    
 
 

 
 
 
Considerato che il Direttore Generale con nota Prot. n. 95384 del 04/09/2019 ha nominato la 
Dottoressa Mariateresa Asquino, RUP delle procedure di gara dei contratti sottosoglia, ai sensi dell’art. n. 
36 del Codice degli Appalti, limitatamente all’ambito di applicazione della D.G.R.T. n. 1274/2018 e 
dell’art. n. 30 del Regolamento dell’Attività contrattuale dell’Azienda USL Toscana Centro, approvato con 
Delibera n. 916/2019, aggiornato con Deliberazione del Direttore Generale n. 982 del 08/07/2021, la 
quale, in merito agli affidamenti in oggetto, assegna la competenza alla SOC Acquisizione Beni e Servizi; 

Vista la richiesta nota prot. n. SE20/2022 pervenuta in data del 24/06/2022 dal Direttore SOC DSPO 
Pistoia autorizzata dal Direttore Sanitario, relativa all’acquisizione di STRUMENTARIO CHIRURGICO 
per il Reparto di Ortopedia del P.O. “S. Pietro Igneo” Fucecchio (FI) dell’Azienda Usl Toscana centro; 

Considerato che i suddetti beni non rientrano attualmente in alcuna gara Estar o in alcuna convenzione 
Consip; 

Preso atto che: 

 ai sensi dell’art. n. 36 comma 2, lett. a) e dell’art. n. 63 comma 6 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. è 
stata avviata una procedura negoziata telematica sulla piattaforma START da aggiudicarsi con il 
criterio del minor prezzo, per la fornitura di STRUMENTARIO CHIRURGICO per il Reparto di 
Ortopedia del P.O. “S. Pietro Igneo” Fucecchio (FI) dell’Azienda Usl Toscana centro, per un 
importo complessivo a base di gara pari a € 39.900,00 i.e.; 

 con lettera di invito prot. n. 48531 del 28/06/2022 sono stati invitati a presentare offerta i seguenti 
Operatori Economici: Arthrex Italia srl, Johnson & Johnson Medical S.p.a, Conmed Italia S.r.l., 
Stryker Italia srl, Anika therapeutic srl; 

 entro il termine di scadenza inizialmente posto alle ore 12:00 del 06/07/2022, poi prorogato alle 
ore 12:00 del 11/07/2022, sono pervenute sulla piattaforma START, le offerte dei seguenti 
Operatori Economici: Arthrex Italia srl e Conmed Italia S.r.l.; 

 l’offerta pervenuta dall’Operatore Economico Conmed Italia S.r.l., risultata essere l’offerta con il 
prezzo più basso, è stata inviata alla struttura richiedente per il parere di idoneità e conformità alla 
richiesta, la quale, con email del 14/07/2022 conservata agli atti d’ufficio, ha espresso parere 
positivo di idoneità e conformità; 

Acquisita la dichiarazione, conservata agli atti d’ufficio, rilasciata dal Dr. Raffaele Scialla, sull’assenza di 
conflitto di interessi in relazione all’Operatore Economico che ha presentato offerta per la fornitura di cui 
in oggetto; 

Dato atto che la Dr.ssa Mariateresa Asquino, quale RUP di gara ha attestato la regolarità della suddetta 
procedura e la congruità del prezzo di aggiudicazione, come da relazione conservata agli atti di ufficio 
presso la SOC Acquisizione Beni e Servizi; 

Verificato che la CONMED Italia SRL, ha dichiarato il possesso dei requisiti di ordine generale e di 
idoneità tecnico-professionale, di cui agli articoli n. 80 e n. 83 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Dato inoltre atto che per la CONMED Italia SRL: 

 è stato acquisito tramite il servizio DURC-on-Line del portale web https://www.inail.it il DURC 
relativo alla medesima società, con esito regolare nei confronti di INPS e INAIL con validità fino 
al 06/10/2022; 

http://www.inail.it/


    
 
 

 è stata verificata in data 18/07/2022 l’assenza di annotazioni riservate sul Casellario informatico 
dell’ANAC per la medesima società; 
 

Ritenuto, pertanto di aggiudicare, ai sensi e per gli effetti dell’art. n. 63, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., alla Soc. CONMED Italia SRL, Partita Iva 05297730961- con sede legale in Via 
FIGINO 39/A 20016 Pero (MI) – CAP 20016, la fornitura di. STRUMENTARIO CHIRURGICO per il 
Reparto di Ortopedia del P.O. “S. Pietro Igneo” Fucecchio (FI) dell’Azienda USL Toscana Centro, per 
l’importo complessivo di € 34.880,00 i.e., come da offerta economica del 07/07/2022, allegata in parte 
integrante e sostanziale al presente atto (All. A); 
 
Ritenuto opportuno dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, 
comma 4 della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii, data la necessità e l’urgenza di garantire continuità all’attività 
operatoria presso il Reparto di Ortopedia del P.O. “S. Pietro Igneo” di Fucecchio (FI);  

Dato atto: 

 che l’ordine/contratto relativo alla fornitura di cui trattasi, avverrà mediante corrispondenza 
secondo l’uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 32, 
comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 che il RUP avrà cura di trasmettere il presente atto agli uffici competenti all’emissione dell’ordine; 

Dato atto altresì, che il Direttore della S.O.C. Acquisizione beni e servizi, Dott.ssa Mariateresa Asquino 
nel proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed amministrativa nonché la legittimità e 
congruenza dell’atto con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata dalla 
stessa, in qualità di Responsabile del Procedimento; 

DISPONE: 

per le motivazioni espresse in narrativa: 

1. di aggiudicare, ai sensi e per gli effetti dell’art. n. 36 comma 2, lettera a) e dell’art. n. 63 comma 6 
del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., alla CONMED ITALIA Srl con sede legale in Via FIGINO 39/A 
20016 Pero (MI) – CAP 20016, la fornitura di STRUMENTARIO CHIRURGICO per il Reparto 
di Ortopedia del P.O. “S. Pietro Igneo” Fucecchio (FI) dell’Azienda USL Toscana Centro, per un 
importo complessivo a base di gara pari ad € 34.880,00 oltre IVA di legge, come da Offerta 
Economica. del 07/07/2022 allegata in parte integrante e sostanziale al presente atto (All. A); 

2. di allegare in parte integrante e sostanziale al presente provvedimento l'Offerta Economica della 
Soc. CONMED ITALIA Srl (All A.); 

3. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti, ai fini dell’emissione dell’ordine; 

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, a norma di quanto previsto dall’ art. n. 42 
comma 2, della L.R.T. n. 40/2005 e ss.mm.ii.; 

5. di dichiarare il presente atto, immediatamente eseguibile per le motivazioni espresse in narrativa, ai 
sensi dell’art. 42, comma 4, della L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 e ss.mm.ii; 

6. di dare atto, che il presente provvedimento, compresi gli atti allegati, sarà pubblicato ai sensi 
dell’art. n. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, sul sito Web di questa Azienda nella sezione 
Amministrazione Trasparente, sottosezione bandi di gara e contratti, nonché sul Sistema 
informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana; 



    
 
 

 

7. di pubblicare il presente atto sull’albo online ai sensi dell’art. 42, comma 2, della LRT 40/2005 e 
ss.mm.ii. 

 

 
IL DIRETTORE 

S.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
(Dott.ssa Mariateresa Asquino) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Offerta Economica
Il sottoscritto MASSIMO FABBIETTI, nella sua qualità di Procuratore, autorizzato a
rappresentare legalmente Conmed Italia S.r.l., con sede legale in Pero ,VIA FIGINO, 39/A;

In merito al lotto denominato "FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO ORTOPEDIA"
relativo alla gara "Procedura negoziata per la fornitura di STRUMENTARIO CHIRURGICO da
destinare al P.O. Fucecchio - Ortopedia" formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 12,58145 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 34.880,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 0,00
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 34.880,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 07/07/2022

- 1/1 -

ALL. A)



CONMED ITALIA SRL 

05297730961

CONMED CORPORATION USA N.A.

n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

1 2 Taglia suture per fili ad alta resistenza e tape 

(Suture cutter)
AR-11794LF

Taglia suture ‘KATANA Flush Cutter’ (lunghezza 

operativa 15 cm)
GU1009F Conmed Co. 2.300,00 € 61 900,00 € 1.800,00 € 22

2 2 Uncino passasuture retto (tipo suture retriver 

Straight)
AR-1185OW

Pinza Raven dritta per passaggio sutura attraverso 

tessuto
GU1004 Conmed Co. 1.899,00 € 53 900,00 € 1.800,00 € 22

3 2 Uncino passasuture curvo a destra (tipo suture 

retriver Right)
AR-11851W

Pinza passa suture Seahawk per la cuffia dei rotatori, 

destro
GU2003 Conmed Co. 2.100,00 € 57 900,00 € 1.800,00 € 22

4 2 Uncino passasuture curvo a

sinistra (tipo suture retriver Left)
AR-11852W

Pinza passa suture Seahawk per la cuffia dei rotatori, 

sinistro
GU2002 Conmed Co. 2.100,00 € 57 900,00 € 1.800,00 € 22

5 2 Uncino passasuture retto crescent o up (Sutr Rtrvr, 

Str Tp,

3.4 Str, w/FlushPort)

AR-1254OF
Pinza Raven 35° up per passaggio sutura attraverso 

tessuto
GU1008 Conmed Co. 2.010,00 € 55 900,00 € 1.800,00 € 22

6 2 Pinza ad anello per fili e tape (Mni

FT Rtvr, NR w/FlushPort)
AR-1Z974NRr Pinza recupera suture diam. 3,4 mm 16.1018 Conmed Co. 1.493,00 € 50 750,00 € 1.500,00 € 22

7 2 Spinginodo (KNOT PUSHER, CLOSED END) AR-1305 Spinginodo ad anello secondo Snyder (anche per Mini 

Revo)
C6112 Conmed Co. 666,00 € 100 22

8 2 Raspa  per  glenoide AR-131Z Raspa per cruentazione  30° dentellata superiormente C8542.1 Conmed Co. 576,00 € 100 22

9 2 Scolla periostio a 15° per glena (ELEVATOR, 15

DEGREE SHOULDER TISSUE)
AR-1342-15 Bisturi scollatore 25.50014 Conmed Co. 1.007,00 € 100 22

10 2 Pinza da presa / pinza ad anelli per tape 

(KINGFIR,SR HNDL W/ FP)
AR-13971SRF Pinza da presa tipo 'alligatore' C6861 Conmed Co. 1.704,00 € 100 22

11 2 SWITCHING STICK, 4MM AR-3020 Asta per interscambio portale artosc. 3,2 x 254 mm 2220 Conmed Co. 60,00 € 100 22

Cassetta di sterilizzazione esterna per artroscopia INST-C348 Conmed Co. 2.100,00 € 100 22

Vassoio interno per componenti Femorali KPS INST-ACL01 Conmed Co. 600,00 € 100 22

Vassoio interno per componenti Tibiali KPS INST-ACL02 Conmed Co. 600,00 € 100 22

Partita Iva del Produttore:NOME DEL PRODUTTORE:

AR-8402C
Cassetta porta strumenti (Shoulder instrument 

case)

PARTITA IVA DITTA:

DITTA:

 OGGETTO: FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER ORTOPEDIA PO FUCECCHIO

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

10.500,00 €IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO a)

a) KIT SPALLA

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

12 2

sconto merce

sconto merce

sconto merce



n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

1 1 Basket largo 5,5mm morso retto AR-41006 Pinza a morso largo, retta C6855 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

2 1 Basket largo 5,5mm morso verso l' alto AR-41026 Pinza a morso largo, stelo curvo a sx, punta curva 15° 

in alto
C6804 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

3 4 Basket stretto 3,4mm curvo 15° in up AR-11041F Pinza a profilo sottile, punta curva 15 in alto , morso da 

1,3 mm.
C6859 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 3.000,00 € 22

4 1 Basket 90° destro 3,4mm AR-12912F Pinza, punta angolata a 90° sinistra C6850 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

5 1 Basket 90° sinistro 3,4mm AR-129I3F Pinza, punta angolata a 90° destra C6851 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

6 1 Basket 45° destro 3,4mm AR-12800F Pinza terminale 45° smussa dx 32.10013 Conmed Co. 1.544,00 € 55 690,00 € 690,00 € 22

7 1 Basket 45° sinistro 3,4mm AR-12810F Pinza terminale 45° smussa sx 32.10014 Conmed Co. 1.544,00 € 55 690,00 € 690,00 € 22

8 1 Pinza da presa 3,4mm (Blunt Grasper) AR-12500 Pinza da presa tipo 'alligatore' C6861 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

9 1 Pinza per corpi mobili (Loose body grasper) AR-13400 Pinza da presa per corpi mobili C6812 Conmed Co. 1.704,00 € 56 750,00 € 750,00 € 22

10 1 Pinza da presa 2,75mm (Mini Grasper) AR-11900 Pinza Grasper recupera suture retta diam. 2,75 17.1001 Conmed Co. 1.493,00 € 54 690,00 € 690,00 € 22

11 1 Punta per microfratture 20° (Chondro pick) AR-1761 Punteruolo per cruentazione cartilaginea 30° 8201 Conmed Co. 646,00 € 50 320,00 € 320,00 € 22

12 1 Punta per microfratture 40° (Chondro pick) AR-1762 Punteruolo per cruentazione cartilaginea 45° 8202 Conmed Co. 646,00 € 50 320,00 € 320,00 € 22

13 1 Punta per microfratture 60° (Chondro pick) AR-1763 Punteruolo per cruentazione cartilaginea 90° 8204 Conmed Co. 646,00 € 50 320,00 € 320,00 € 22

14 1 Chondro pick sterilization case AR-1766 Cassetta sterilizzazione per curette e punteruoli 8217 Conmed Co. 1.092,00 € 100 22

15 1 Curette 5,4mm (open curette) AR-20010 Curetta aperta 25.1005 Conmed Co. 1.023,00 € 100 22

16 1 Uncino Palpatore (Probe Hook) AR-10020 Palpatore retto grande lungh. 23 cm. term. 4 mm 21.1002 Conmed Co. 156,00 € 100 22

17 1 Cucchiaino da curette (chondro curette) AR-1768 Curetta a cucchiaio 4 mm 25.1006 Conmed Co. 1.023,00 € 100 22

18 1 Taglia suture per fili ad alta resistenza e tape 

(suture cutter)
AR-11794LF

Taglia suture ‘KATANA Flush Cutter’ (lunghezza 

operativa 15 cm)
GU1009F Conmed Co. 2.300,00 € 61 900,00 € 900,00 € 22

19 1 Forbici artroscopiche AR-12140F Pinza smussa retta diam. 3,4 mm 1.1001 Conmed Co. 1.493,00 € 100 22

20 1 Spinginodo (knot pusher) AR-1305 Pinza recupera suture diam. 3,4 mm 16.1018 Conmed Co. 1.493,00 € 100 22

21 1
Pinza ad anello per fili e tape AR-12540F

Spinginodo ad anello secondo Snyder (anche per Mini 

Revo)
C6112 Conmed Co. 666,00 € 100 22

22 1
Chondro Pick, 60° AR-1763

no come da 

chiarimento
23 1

Chondro Pick, 40° AR-1762
no come da 

chiarimento
24 1

Chondro Pick, 20° AR-1761
no come da 

chiarimento

b) KIT GINOCCHIO

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO b) 11.430,00 €

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce



n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

1 1 Camicia Per Retrofresa Femorale Ar-1204Fds AR-1204FDS Perno Guida per All-inside, pluriuso. KTS135 Conmed Co. 1.200,00 € 100 22

2 1 Tendon Stripper 5 Mm Ar-1278 AR-1278 Strumento  per prelievo semitendinoso con estremità TS8850 Conmed Co. 1.265,00 € 50 630,00 € 630,00 € 22

3 1 Tendon Stripper 7 Mm Ar-1278L AR-1278L Tendon Stripper ad anello aperto TS8865 Conmed Co. 1.400,00 € 50 700,00 € 700,00 € 22

4 1 Arco Femorale Per Compasso Ar-1510F
 AR-1510F

Braccio centratore femorale per RLCA All-Inside e 

LCP, pluriuso.
KFA100 Conmed Co. 1.200,00 € 100 22

5 1 Arco Anatomico Femorale Sinistro Per Compasso 

Ar-1510Fl
 AR-1510FL

arco fem sx richiesto per noi compreso in KFA100 può 

fare sia DX che sX funzionalmente equivalente

6 1 Arco Anatomico Femorale Destro Per Compasso 

Ar-1510Fr
AR-1510FR

arco fem dx richiesto per noi compreso in KFA100 può 

fare sia DX che sX funzionalmente equivalente

7 1 Manico Per Compasso Per Retrofresa Ar-1510Hr
AR-1510HR

Impugnatura Guida di posizionamento, pluriuso.
KGB100 Conmed Co. 1.900,00 € 50 950,00 € 950,00 € 22

8 1 Manico Per Compasso Ar-1510H

AR-1510H
IL MANICO PER COMPASSO TIBIALE RICHIESTO PER 

NOI è LO STESSO COD KGB100 Già OFFERTO. Stesso 

manico sia per arco tibiale che femorale

9 1 Arco Tibiale Per Compasso Ar-1510T AR-1510T Braccio puntatore tibiale tipo ‘Tip’, pluriuso. KTT100 Conmed Co. 1.200,00 € 100 22

10 1 Camicia Per Retrofresa Femorale Ar-1778R-24 AR-1778R-24 Perno Guida retto, pluriuso. KTS124 Conmed Co. 1.200,00 € 100 22

si offre un cod in più rispetto ai tre richiesti perché le 

nostre guide sono disponibili nella versione dx e sx 

per maggiore precisione come di seguito indicato .

11 1 Guida Antero Mediale 5 Mm Offset Ar-1800-05
AR-1800-05

Guida Anteromediale sinistra, tunnel 7/8mm, offset da 

6 mm, pluriuso. 
KBL178 Conmed Co. 1.922,00 € 50 960,00 € 960,00 € 22

12 1 Guida Antero Mediale 6 Mm Offset Ar-1800-06
 AR-1800-06

Guida Anteromediale sinistra, tunnel 9/10mm, offset da 

7mm, pluriuso.
KBL191 Conmed Co. 1.922,00 € 50 960,00 € 960,00 € 22

Guida Anteromediale destra, tunnel 7/8mm, offset da 6 

mm, pluriuso.
KBR178 Conmed Co. 1.922,00 € 50 960,00 € 960,00 € 22

Guida Anteromediale destra, tunnel 9/10mm, offset da 

7 mm, pluriuso.
KBR191 Conmed Co. 1.922,00 € 50 960,00 € 960,00 € 22

14 1 Guida Trans-Tibiale 7 Mm Offset Ar-1801
AR-1801

Guida femorale con manico, per 'half tunnel', con 

scostamento di 7 mm dalla corticale posteriore
C8670 Conmed Co. 1.722,00 € 50 860,00 € 860,00 € 22

15 1 Guida Trans-Tibiale 6 Mm Offset Ar-1804
AR-1804

Guida femorale con manico, per 'half tunnel', con 

scostamento di 5 mm dalla corticale posteriore
C8650 Conmed Co. 1.722,00 € 50 860,00 € 860,00 € 22

16 1 Guida Trans-Tibiale 5 Mm Offset Ar-1803
AR-1803

Guida femorale con manico, per 'half tunnel', con 

scostamento di 6 mm dalla corticale posteriore
C8660 Conmed Co. 1.722,00 € 50 860,00 € 860,00 € 22

17 1 Tunnel Notcher Ar-1845
AR-1845

Sistema INFINITY – Dilatatore tunnel , NON sterile, 

pluriuso.
KFD035 Conmed Co. 850,00 € 100 22

18 1 Misuratore Graft Ar-1886

AR-1886

Inserto accessorio  per base modulare 'GraFix', per 

misurazione diametro tendini (da 3 a 13 mm),  da 

utilizzarsi con sistema di tensionamento SETM

PS8832 Conmed Co. 500,00 € 100 22

Supporto scorrevole (q.tà necessaria: 2 pz ; il cod. 

indica 1 pz.)

PS8821
Conmed Co. 586,00 € 100 22

Supporto con pinza e blocco suture per gracile/semit. PS8822 Conmed Co. 981,00 € 100 22

 necessari nella quantità di due pz per cod.

13 1 Guida Antero Mediale 7 Mm Offset Ar-1800-07 AR-1800-07

19 AR-1967AClamp Per Stazione Di Lavoro Ar-1967A1

c) KIT LEGAMENTO CROCIATO

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce



n. 

progressivo

Quantità' 

Nr.

DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Codice articolo 

ditta Arthrex (o 

funzionalmente 

equivalente)

Descrizione prodotto offerto Cod. articolo
Marca e 

Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA 

esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT 

(IVA esclusa)

(=Prezzo 

unitario x qtà)

ALIQUOTA 

IVA

20 1 Stazione Di Lavoro Ar-2950 AR-2950 Base modulare per preparazione trapianto LCA/LCP PS8820 Conmed Co. 3.100,00 € 52 1.500,00 € 1.500,00 € 22

Manico modulare per cacciaviti sistema 'Graphix' D8640 Conmed Co. 1.441,00 € 100 22

Inseritore trilobato universale modulare (>= 7mm), 

cannulato, per viti Bioscrew & Matryx (necessita 

manico cod. D8640) 

DMS70

Conmed Co. 1.750,00 € 100 22

manico che viene usato sia nella punta cacciavite che 

nei maschiatori richiesti

22 1 Maschiatore 8Mm Ar-4020Ht-08

AR-4020HT-08

Maschiatore per viti ad interferenza Matryx modulare, 

cannulato, piccolo (necessita manico cod. D8640) TMS70 Conmed Co. 750,00 € 100 22

23 1 Maschiatore 10Mm Ar-4020Ht-10
AR-4020HT-10

Maschiatore modulare lungo per viti ad interferenza 

Matryx, grande (necessita manico cod. D8640)
D8609 Conmed Co. 750,00 € 100 22

24 1 Fresa Traumatica Mm 7 Ar-1207L
AR-1207L

Fresa a diametro costante, 7.0mm x 178.0mm, 

riutilizzabile, sterile
CD070 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

25 1 Fresa Traumatica Mm 8 Ar-1208L
AR-1208L

Fresa a diametro costante, 8.0mm x 178.0mm, 

riutilizzabile, sterile
CD080 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

26 1 Fresa Traumatica Mm 9 Ar-1209L
AR-1209L

Fresa a diametro costante, 9.0mm x 178.0mm, 

riutilizzabile, sterile
CD090 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

27 1 Fresa Traumatica Mm 10 Ar-1210L
AR-1210L

Fresa a diametro costante, 10.0mm x 178.0mm, 

riutilizzabile, sterile
CD100 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

28 1 Fresa Traumatica Mm 11 Ar-1211L
AR-1211L

Fresa a diametro costante, 11.0mm x 178.0mm, 

riutilizzabile, sterile
CD110 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

Cassetta di sterilizzazione esterna per artroscopia INST-C348 Conmed Co. 2.100,00 € 100 22

Vassoio interno per componenti Femorali KPS INST-ACL01 Conmed Co. 600,00 € 100 22

Vassoio interno per componenti Tibiali KPS INST-ACL02 Conmed Co. 600,00 € 100 22

30 1 Fresa Atraumatica Mm 6 Ar-1406 AR-1406 Alesatore cannulato misura 6 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
C8592 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

31 1 Fresa Atraumatica Mm 7 Ar-1407 AR-1407 Alesatore cannulato misura 7 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
C8582 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

32 1 Fresa Atraumatica Mm 8 Ar-1408 AR-1408 Alesatore cannulato misura 8 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
C8599 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

33 1 Fresa Atraumatica Mm 9 Ar-1409 AR-1409 Alesatore cannulato misura 9 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
C8692 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

34 1 Fresa Atraumatica Mm 10 Ar-1410 AR-1410 Alesatore cannulato misura 10 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
8594 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

35 1 Fresa Atraumatica Mm 11 Ar-1411  AR-1411 Alesatore cannulato misura 11 x 222 mm, riutilizzabile, 

conf. sterile
8595 Conmed Co. 462,00 € 46 250,00 € 250,00 € 22

230,21 €

Luogo e data Firma digitale del dichiarante

12.950,00 €

21

29

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO 

a) + b) + c)

DA RIPORTARE NELL'OFFERTA ECONOMICA GENERATA DAL SISTEMA

34.880,00 €

AR-1900CCassetta Strumentario Ar-1900C

AR-1996CDCacciavite Ar-1996Cd1

1

PERO, 7/7/2022

1)Le spese di imballo, trasporto, consegna, sono comprese nei corrispettivi offerti

2) garanzia minima mesi  24 

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto  riportato nell'offerta economica)

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO  c) 

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce

sconto merce


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

